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Dzisiaj:

I niedziela Wielkiego Postu, I niedziela miesiąca. Dzień pamięci o „Żołnierzach Wyklętych”
walczących w antykomunistycznym podziemiu po zakończeniu II Wojny Światowej;
w naszej parafii trwa rozpoczęło się dziś nawiedzenie obrazu Matki Bożej Wspomożycielki
Prześladowanych Chrześcijan. Obraz ten odwiedza polskie parafie. Organizatorami
peregrynacji jest Zakon Rycerzy Kolumba. Prośmy Maryję o wstawiennictwo za naszymi
siostrami i braćmi chrześcijanami, którzy doświadczają prześladowań w Syrii, Iraku i innych
częściach świata. Obok obrazu wystawiona jest puszka, do której można składać ofiary na
pomoc tym osobom. Obraz Matki Bożej pozostanie w naszym kościele do soboty;
ofiary składane dziś na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne;
o 17.00 zapraszamy na Gorzkie Żale
po mszy wieczornej zapraszamy na spotkanie członków parafialnego Zespołu Synodalnego.
Spotkanie odbędzie się w Sali Legionu Maryi na piętrze kościoła.

 W tym tygodniu:

we wtorek kolejna katecheza ewangelizacyjna o 19.15;
we środę nabożeństwo do MB Nieustającej Pomocy o 17.30;
msza zbiorowa za wstawiennictwem bł. PJF o godz.18.00. Kartki do wpisywania intencji
wyłożone są na klęczniku pod obrazem Patrona;

w czwartek 5 marca Klub Seniora zaprasza swoich członków do kina Bajka na film
„Najświętsze Serce”.
w czwartek po mszy wieczornej nabożeństwo w intencji powołań z racji I czwartku miesiąca i
adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy do 20.00;
w I piątek miesiąca od 9.30 odwiedziny chorych. O 17.00 Droga Krzyżowa. Msza św. o Najśw.
Sercu Pana Jezusa o 7.00 i 18.00. Po mszy wieczornej nabożeństwo do Najśw. Serca Pana
Jezusa; kolejna katecheza ewangelizacyjna o 19.15;
w I sobotę miesiąca od 6.30 czuwanie z Legionem Maryi o 7.00 msza św. do Matki Bożej a po
mszy Litania Loretańska;
w sobotę od godz.10.30 egzamin komunijny;
w sobotę o godz.18.30 zapraszamy mężczyzn na „męski różaniec” jako wynagrodzenie za
grzechy Polaków; rozpocznie go procesja z kościoła pw. Nawrócenia św.Pawła na Plac
Litewski, gdzie zostanie odmówiona wspólnie modlitwa różańcowa;
przypominamy, że do uczestnictwa w Drodze Krzyżowej i Gorzkich Żalach przypisana jest łaska
odpustu zupełnego.

Przyszła niedziela – 8 marca

ofiary na tacę przeznaczymy na lubelskie Seminarium Duchowne;
o 17.00 Gorzkie Żale;



po mszy o 18.00 spotkanie przed bierzmowaniem;

Inne:

Przez cały okres Wielkiego Postu do puszki przy wejściu do świątyni można składać dary swego
serca na kwiaty do Grobu Pana Jezusa i na Jałmużnę Wielkopostną;
nasza parafia organizuje wyjazd na beatyfikację Kard. Stefana Wyszyńskiego do
Warszawy na dzień 7 czerwca br. Zgłoszenia chętnych przyjmujemy w zakrystii. Zostaje już
coraz mniej miejsc;

W niedzielę 15 marca po mszy o 12.00 spotkanie przed Rocznicą I Komunii;
Zapraszamy na pierwsze bezpłatne Warsztaty Muzyki Liturgicznej organizowane w dniach:
20-22 marca przez duszpasterstwo akademickie. Przedmiotem pracy będą pieśni na Wielki
Post. Informacje o warsztatach na str. internetowej parafii, zapisy u ks. Konrada;
Rekolekcje wielkopostne w naszym kościele odbędą się od czwartku 26 marca do niedzieli 29
marca;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
wyrażamy wdzięczność wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

 

SŁOWO ŻYCIA

Zmiłuj się, Panie, bo jesteśmy grzeszni

Rozpoczął się święty czas Wielkiego Postu, w którym Bóg daje nam tak wiele znaków,
abyśmy zdecydowali się na nawrócenie. Otrzymujemy nową szansę poznawania miłości Boga,
rozważając mękę i śmierć Chrystusa na krzyżu oraz jednocząc się z Nim przez bardziej
intensywną modlitwę, post i jałmużnę.

Niech Bóg się zmiłuje się nad nami i nam błogosławi, abyśmy całym sercem odpowiedzieli na Jego
wielkopostne wołanie.

 


